
ZARZĄDZENIE  NR 45/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1429, 1872, z 2022 r. poz. 1079, z 2021 r. poz. 2054), § 17 ust. 1 pkt 2 i 5 

oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LXV/541/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 106 284 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 106 284 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 106 284 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 106 284 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 88 917 274,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 61 085 267,40 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 832 006,61 zł; 

2) wydatki budżetowe: 89 333 772,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 60 627 522,96 zł, 

b) wydatki majątkowe: 28 706 250,03 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 416 498,98 zł zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 416 498,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F156688-950A-4AF9-9ECE-AEB8E4461655. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi


Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 20 marca 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 830 453,00 12 260,00 29 842 713,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 456,00 12 260,00 49 716,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 456,00 12 260,00 49 716,00

852 Pomoc społeczna 2 740 411,23 94 024,00 2 834 435,23

85295 Pozostała działalność 79 353,23 94 024,00 173 377,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 91 800,00 96 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 941,23 2 224,00 23 165,23

Razem: 88 810 990,01 106 284,00 88 917 274,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F156688-950A-4AF9-9ECE-AEB8E4461655. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 20 marca 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 853 263,52 0,00 11 853 263,52

75095 Pozostała działalność 1 866 110,46 0,00 1 866 110,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 238,13 -2 000,00 146 238,13

4300 Zakup usług pozostałych 150 262,00 2 000,00 152 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 069,00 0,00 54 069,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 169,00 0,00 52 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 700,00 13 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 489,00 2 600,00 4 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 300,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 -1 400,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 010,00 -20 200,00 7 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 442 690,52 12 260,00 26 454 950,52

80101 Szkoły podstawowe 15 356 355,00 32 260,00 15 388 615,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4 488,00 2 366,00 6 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 893,00 35 000,00 351 893,00

4260 Zakup energii 473 995,00 -10 000,00 463 995,00

4270 Zakup usług remontowych 140 760,00 -5 000,00 135 760,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

32 968,00 9 894,00 42 862,00

80104 Przedszkola 5 961 188,00 -20 000,00 5 941 188,00

4260 Zakup energii 141 651,00 -10 000,00 131 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 338,00 -10 000,00 513 338,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 013,14 0,00 55 013,14

4300 Zakup usług pozostałych 27 506,57 20 207,57 47 714,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 506,57 -20 207,57 7 299,00

852 Pomoc społeczna 6 460 231,23 94 024,00 6 554 255,23

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F156688-950A-4AF9-9ECE-AEB8E4461655. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 940 459,00 0,00 940 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 920,00 -2 766,00 9 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00 2 766,00 13 295,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 941,23 2 224,00 23 165,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 838,00 2 200,00 12 038,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

220,23 21,00 241,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43,00 3,00 46,00

85295 Pozostała działalność 309 812,00 91 800,00 401 612,00

3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 90 000,00 395 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 667,18 667,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 116,48 116,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,34 16,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 812,00 450,00 5 262,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 250,00 250,00

Razem: 89 227 488,99 106 284,00 89 333 772,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F156688-950A-4AF9-9ECE-AEB8E4461655. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego 

zwiększenia z powodu: 

- otrzymanie dotacji celowych od Wojewody Pomorskiego na wypłatę dodatków osłonowych w 2024 roku 

zwiększenie w kwocie 91 800 zł 

- zwiększenie planu z Funduszu Pomocy od Wojewody Pomorskiego na realizację zadań oświatowych 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (758;75814 § 2100- 12 260 zł) 

- zwiększenie planu z Funduszu Pomocy od Wojewody Pomorskiego na realizację zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy (852;85295 § 2100- 2 224 zł) 

Po stronie wydatków dokonano także przeniesienia środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej 

w planie finansowym Urzędu Gminy i podległych jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F156688-950A-4AF9-9ECE-AEB8E4461655. Podpisany Strona 1


		2024-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




